
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETAnÍa pnnsoNAl).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que esta

Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente resolución:

Se ha solicitado a la Oficina de Empleo de Manzanares una relación de
personas que pudiesen participar en el Programa de Garantía +55 años.

La Oficina de Empleo ha remitido una relación de 24 personas en la categoría
de peón de obras públicas y una relación de I personas en la categoría de
empleados administrativos en general.

Dichas relaciones se han ordenado de forma ascendente por la base
reguladora para el cálculo de la prestación contributiva. No se han acreditado
circunstancias de discapacidad ni de ser mujer víctima de violencia de género.

En uso de las atribuciones que me confieren en la Ley 7185, de 2 de abril y
demás legislación aplicable, por el presente;

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar las relaciones ordenadas de solicitudes de participación en el
Programa de Garantía +55 años, según el siguiente detalle, con el criterio de menor
a mayor base reguladora para el cálculo de la prestación contributiva y sin que se
hayan acreditado circunstancias de discapacidad ni de ser mujer víctima de violencia
de género.

SEGUNDO: Seleccionar a las primeras veintidós personas incluidas en la relación de
peones para la realización del proyecto "Restauración de espacios naturales",
manteniendo en reserva a las otras 2 personas incluidas en la relación.

TERCERO: Seleccionar a las ocho personas incluidas en la relación de
administrativos para la realización del proyecto "Promoción turística y dinamización
deltejido empresarial y asociativo de Manzanares".

CUARTO: Remitir a la Oficina de Empleo de Manzanares la relación de personas
seleccionadas.

LISTADO DE PEONES SELECGIONADOS

1 ARANDA YUDEGO, FERNANDO

2 AZORIN RODRíGUEZ, JOSEFA

3 CALERO RODRíGUEZ, JOSÉ

4 CASTILLO LUIS, ISAAC

5 GALERA ABAD, MARíN CSPINO

6 GALLEGO DOCTOR, ANTONIO

7 GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE

8 GRANADOS NAVARRO, JESUS



9 H E R RANZ V AZQUE4 ALB E RTO

10 MORENO SANCHEZ-M IGALLON, ANDRES

11 CANDELAS MORALES, RAMON

12 INIESTA NUÑO, JUAN

13 SANCH EZ-M IGALLON ACOSTA, GABRI EL

14 IZQUIERDO BAILON, ANTONIO
'15 PACHECO TORREJON, JUAN

16 LOPEZ RODRIGUEZ, PEDRO

17 CALERO CASERO, MANUEL

18 ROMERO GOMEZ, MARCELO

19 GOMEZ ESPINOSA, LUIS

20 MAZUECOS DIAZ-MADROÑERO, EUGENIO

21 MORENO SANCH EZ-M IGALLON, RAMON

22 MARQUEZ LOZANO, JUAN ANTONIO

LISTADO DE PEONES EN RESERVA

1 CAMACHO HI DALGO, ALFONO

2 DIAZ CRIADO, DAMIAN

LISTADO DE ADMINISTRATIVOS SELECCIONAÐOS

1 GARCIA-SAC RI STAN FE RNAN DEZ-PACH ECO, ANG EL L.

2 GOMEZ-CAM BRON ERO DIAZ.M ERI NO, FRANCISCO

3 GARRI DO-CUADRADO CERVANTES-PORRAS, JOSEFA

4 CAMPOS ANGULO, JERONIMO

5 GARCIA-POZUELO CAVIEDES, MARIA DEL PILAR

6 MONTOYA MENCHEN, ANGEL

7 FELGUERA TORI JA, GREGORIO

I ROMERO GOMEZ-PASTRANA, JOSE ANTONIO

En Manzanares, a 16 de febrero de 2018.


